

ÅRSREDOVISNING

för

WLB Consulting AB

Org.nr. 559299-9543

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jerry Månsson, Styrelseledamot
2023-11-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet, coaching, mentorskap, rådgivning och utbildning inom företagsledning, affärsutveckling, sälj och marknad samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper och utöva därmed förenlig verksamhet.
Företagets säte är Ekerö

Under det senaste räkenskapsåret har omsättningen ökat över 30%. Detta tack vare att WLB Consulting sedan augusti 2021 anslutit sig till konsultnätverket Adviser Partner och därmed kan sälja och leverera deras paketerade tjänster. Ett intensivt arbete har pågått sedan dess för att realisera den potential som detta partnerskap möjliggör. Detta partnerskap har givit ökad möjlighet att befästa positionering på marknaden samt att ytterligare utveckla affären. Bolaget har presterat väl inom nyförsäljning i jämförelse med föregående år, vilket är den främsta anledningen till den ökade omsättningen.

Vidare kommer bolaget ha fortsatt fokus på arbetet med att ytterligare utveckla affären inom befintlig kundbas och nyförsäljning genom en tydlig och relevant paketering.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 933 812	778 973
Resultat efter finansiella poster	638 996	108 726
Soliditet (%)	49,87	30,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	81 637	106 637
Balanseras i ny räkning		81 637	-81 637	0
Årets resultat			499 063	499 063
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>81 637</u>	<u>499 063</u>	<u>605 700</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	81 637
Årets resultat	<u>499 063</u>
	580 700

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>380 700</u>
	580 700

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-02-03 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 933 812	778 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 933 812</u>	<u>778 973</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-129 499	-16 993
Övriga externa kostnader		-166 507	-67 929
Personalkostnader	2	<u>-999 132</u>	<u>-585 325</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 295 138</u>	<u>-670 247</u>
Rörelseresultat		638 674	108 726
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>322</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>322</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		638 996	108 726
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		638 996	108 726
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 933	-27 089
Årets resultat		<u>499 063</u>	<u>81 637</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	115 149
Övriga fordringar		31 689	24 514
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 636	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>161 325</u>	<u>139 663</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 053 059	207 311
Summa kassa och bank		<u>1 053 059</u>	<u>207 311</u>
Summa omsättningstillgångar		1 214 384	346 974
SUMMA TILLGÅNGAR		1 214 384	346 974
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		81 637	0
Årets resultat		499 063	81 637
Summa fritt eget kapital		<u>580 700</u>	<u>81 637</u>
Summa eget kapital		605 700	106 637
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 856	0
Skatteskulder		167 022	27 089
Övriga skulder		425 306	205 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		<u>608 684</u>	<u>240 337</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 214 384	346 974

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ekerö

Max Jerry Månsson
Max Jerry Månsson

Verkställande direktör
2023-10-30